Bijlage 1: Vragenlijst Marktconsultatie Objectgericht Werken

De Gemeente Tilburg vraagt u om dit formulier ingevuld in te dienen. U kunt dit doen via het mailadres aanbestedingen@tilburg.nl. U heeft hiervoor tot uiterlijk 18 december 2025, 11:00 uur conform de planning in hoofdstuk 4 van het Consultatiedocument.
	Naam (volgens handelsregister)
	

	Contactpersoon
	

	Adres
	

	Plaats
	

	Telefoonnummer
	

	E-mailadres
	



	1. Oplossingsrichting & Inrichting

	1. Ziet u mogelijkheden of beperkingen bij het toepassen van de Haal-Centraal-API’s binnen de context van het Tilburgse integratieplatform?

	Antwoord: 




	2. Welke aanvullende stappen of voorzieningen adviseert u de gemeente om een goede aansluiting te realiseren? 

	Antwoord: 




	3. Op welke wijze voorziet uw oplossing in een koppeling met VTH-systemen (Vergunningverlening, Toezicht en Handhaving)?

	Antwoord:



	4. Hoe ondersteunt uw oplossing de dagelijkse synchronisatie van gegevens tussen de genoemde registraties? En welke verversingssnelheid/ regelmaat?

	Antwoord:



	5. Welke standaarden voor gegevensuitwisseling (zoals StUF, HaalCentraal-API's, ZGW-API's, Restful-API’s) ondersteunt uw systeem?

	Antwoord:



	6. Hoe en waar worden mutaties BRP, BRK en NHR afgehandeld en hoe wordt logging van wijzigingen geborgd?

	Antwoord:



	7. Hoe wordt een gebeurtenis als een splitsing verwerkt in de BAG-WOZ-BGT keten?

	Antwoord:



	8. Als in het domein meerdere applicaties worden gebruikt, op welke wijze ondersteunt uw systeem dan het waarderingsproces van onroerende zaken (WOZ)?

	Antwoord:



	9. Hoe ondersteunt uw systeem het proces van heffing en inning van belastingen?

	Antwoord:



	10. Op welke wijze faciliteert uw oplossing de levering van sturingsinformatie en rapportages aan toezichthouders, zoals de Waarderingskamer?

	Antwoord:



	11. Welke protocollen en controles zijn beschikbaar voor kwaliteitsborging en toezicht?

	Antwoord:



	12. Hoe wordt de relatie met financiële systemen vormgegeven?

	Antwoord:





	2. Kennis en ervaring

	13. Welke best practices of voorbeelden uit andere gemeenten kunt u delen voor het integreren van BAG, WOZ en BGT in één omgeving?

	Antwoord: 




	14. Welke aspecten beïnvloeden volgens u de kosten, doorlooptijd en beheerinspanning van een implementatie zoals deze?

	Antwoord:



	15. Welke risico’s en kansen ziet u die niet in de uitgangspunten of vragen zijn teruggekomen?

	Antwoord:



	16. Heeft uw organisatie ervaring met samenwerkingen waarin meerdere leveranciers of ketenpartners gezamenlijk verantwoordelijk waren voor één integraal resultaat?

	Antwoord:






	3. Samenwerking 

	17. Hoe kijkt u aan tegen een samenwerkingsvorm waarbij de gemeente één hoofdaannemer of contractpartij aanwijst die integraal verantwoordelijk is voor de levering en werking van het totaalconcept?

	Antwoord: 




	18. Welke contractvorm of samenwerkingsmodel acht u binnen dit domein het meest geschikt voor een opgave waarin meerdere (deel)leveranciers mogelijk betrokken zijn, maar waar één partij eindverantwoordelijk is voor integratie en continuïteit?

	Antwoord:



	19. Hoe kan volgens u samenwerking tussen verschillende leveranciers het beste worden georganiseerd, zodat integratie, gegevenskwaliteit en continuïteit gewaarborgd blijven?

	Antwoord:





	4. Innovatie

	20. De gemeente Tilburg wil ruimte laten voor vernieuwing en doorontwikkeling. Hoe ziet u de rol van innovatie binnen deze opgave, en welke ontwikkelingen of technologieën acht u kansrijk om dit domein toekomstbestendig te maken?

	Antwoord: 
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